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1000  107,703,925.29  541,474,991.02  457,131,976.56  192,046,939.75  84,343,014.46ACTIVO

1100  28,960,145.96  462,416,976.92  386,695,178.44  104,681,944.44  75,721,798.48ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,741,033.17  195,048,301.14  171,011,210.93  26,778,123.38  24,037,090.21EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  675,482.80  4,219.21  0.00  679,702.01  4,219.21EFECTIVO

1112  2,065,550.37  195,044,081.93  171,011,210.93  26,098,421.37  24,032,871.00BANCOS / TESORERÍA

1120  19,921,700.03  222,128,177.54  186,308,945.55  55,740,932.02  35,819,231.99DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  175,538,099.64  175,538,099.64  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  19,894,149.14  46,001,483.70  10,178,001.71  55,717,631.13  35,823,481.99DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  4,250.00  588,594.20  592,844.20  0.00 -4,250.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  23,300.89  0.00  0.00  23,300.89  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  6,297,412.76  45,240,498.24  29,375,021.96  22,162,889.04  15,865,476.28DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  2,593,625.00  2,593,625.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  6,297,412.76  42,646,873.24  26,781,396.96  22,162,889.04  15,865,476.28ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  78,743,779.33  79,058,014.10  70,436,798.12  87,364,995.31  8,621,215.98ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  78,664,945.77  78,979,979.85  70,436,798.12  87,208,127.50  8,543,181.73BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  188,000.00  0.00  0.00  188,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,100,000.00  0.00  0.00  3,100,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  74,354,727.17  78,979,979.85  70,436,798.12  82,897,908.90  8,543,181.73CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  481,218.60  0.00  0.00  481,218.60  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  541,000.00  0.00  0.00  541,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  7,124,539.18  78,034.25  0.00  7,202,573.43  78,034.25BIENES MUEBLES

1241  882,938.64  78,034.25  0.00  960,972.89  78,034.25MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  5,388,897.00  0.00  0.00  5,388,897.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  831,769.80  0.00  0.00  831,769.80  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1248  20,933.74  0.00  0.00  20,933.74  0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS

1260 -7,045,705.62  0.00  0.00 -7,045,705.62  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,561,950.00  0.00  0.00 -1,561,950.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,462,821.88  0.00  0.00 -5,462,821.88  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1264 -20,933.74  0.00  0.00 -20,933.74  0.00DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLÓGICOS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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